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Wiecej niz oczekujesz

happy
color

Blok techniczny HAPPY COLOR

o Wysokiej jakosci $nieznobiaty papier

¢ Dzieki gtadzonej powierzchniidealny do
precyzyjnego rysunku technicznego

¢ Odporny na wielokrotne wymazywanie gumka

¢ Doskonaty do rysowania i malowania, otéwkiem,
kredkami, pisakami.

¢ Blok zawiera 10 arkuszy o gramaturze 170g/m2

Jednostka sprzedazy 1 sztuka

BLOK
TECHNICZNY BIAtY
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Warianty

now
Tecsmpczee  BIALY

Indeks

GDD1057S

GDD1219S

GDD1059S

GDD1218S

GDD1058S

GDD1060S

Parametry

Format: A4
llo$¢ kartek: 10
Kolor: Biaty

Format: A4
llos¢ kartek: 20
Kolor: Mix koloréw

Format: A3
llo$¢ kartek: 10
Kolor: Mix koloréw

Format: A3
llo$¢ kartek: 20
Kolor: Mix koloréw

Format: A3
llos¢ kartek: 10
Kolor: Biaty

Format: A4
llo$¢ kartek: 10
Kolor: Mix koloréw

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Excellent Office - ul. topuszariska 36 - 02-220 Warszawa - tel./fax 225 770 730

www.e0fficeB2B.pl « bok@eoB2B.pl



	Blok techniczny HAPPY COLOR
	Warianty


